
Empresa de Assistencia Tecnica e Extensão Rural - Emater-DF

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2015

Às 17:19 horas do dia 16 de dezembro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ARGILEU MARTINS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
072.000.268/2014, Pregão nº 00009/2015.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Audiovisual - Reprodução / Edição
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção de filme
educacional, com trilha sonora, apresentação, locução, edição, roteiro e direção, conforme especificações constantes
do Termo de Referência anexo ao Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Contrato
Valor estimado: R$ 24.500,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: FLAVIO GOMES DUARTE - ME , pelo melhor lance de R$ 7.917,3900 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
16/12/2015
09:31:39

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FLAVIO GOMES
DUARTE - ME, CNPJ/CPF: 14.475.642/0001-51, Melhor lance: R$

7.917,3900

Homologado
16/12/2015
17:19:29

ARGILEU
MARTINS DA

SILVA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=585594...

1 de 1 23/01/2018 13:02


